
Golfs & mini-golfs

Nom Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

DAMA Destination loisirs &
sports

Chemin de la
Briqueterie

14800
TOUQUES

02 14 74 95 77
contact@damafactory.fr
https://damafactory.fr/

Tarif de base : 25,00 €
Tarif de base : de 22,00 € à 25,00 €

Tarif de base : 10,00 €
Tarif de base : de 12,00 € à 20,00 €

Tarif de base : 35,00 €
Tarif de base : 36,00 €
Tarif de base : 21,00 €
Tarif de base : 12,00 €

Golf Bluegreen Houlgate Route départementale
D24

Route de la Vallée

14510
GONNEVILLE-SUR-

MER

02 31 24 80 49
houlgate@bluegreen.fr

https://bluegreen.fr/houlgate/

Mini-Golf de la Plage Boulevard Edouard
Wattier

14810
MERVILLE-FRANCE

VILLE-PLAGE

02 31 74 37 90
bcichetti@outlook.fr

https://www.minigolf-piscine-
mervillefranceville.fr

Tarif de base : 6,00 €
Tarif de base : 4,50 €

Normandy Golf 1 rue Baumier 14510
HOULGATE

06 07 74 66 83
06 74 29 68 30

fpatrelle@patrelle.fr

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

